
玉溪师范学院统一战线学习习近平总书记
在中国人民大学考察时重要讲话精神

参会人员名单

序号 学院/部门 姓名 备注

1
外语学院

刘吉俊

2 朱鹏

3

音乐学院

杨佳君

4 朱琳

5 丁雁彬

6

文学院

金国东

7 王颢

8 周飞

9 赵建华

10 赵晓东

11

美术学院

赵芳

12 张志军

13 程希然

14 体育学院 赵兴武

15

商学院

方一如

16 李春海

17 谢绍龙

18 何晓夏

19
法学院

罗家云

20 李颜超
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在中国人民大学考察时重要讲话精神

参会人员名单

序号 学院/部门 姓名 备注

21

教师教育学院

曹玉萍

22 吕忠贤

23 肖萍

24

物理与电子工程学院

杨春艳

25 李怀珍

26 范茂彦

27
数学与信息技术学院

刘云

28 赵崇理

29

化学生物与环境学院

叶长兵

30 张玉慧

31 杨丹

32 李会容

33
地理与国土工程学院

王跃

34 贺皎皎

35
教务处

禹俊华

36 尹智超

37 人事处 陈艳

38 继续教育中心 邵丹

39 学报编辑部 林海涛

40 资产经营有限公司 仲一卉


